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   Esmaspäev, 25. mai – II NELIPÜHA
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel ERR  uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Viljandi Jaani koguduse õpetaja, praost, assessor MARKO TIITUS + 7.30 ajalehtede tutvustus + 7.45 IISRAELI MINUTID - toimetab MARGIT PRANTSUS + teated TÄNA    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            ERR uudised, siis RAADIOKANTSEL: Harri HAAMERI arhiivijutlus - SAAGE TÄIS PÜHA VAIMU, kl 10.40 soomekeelne evangeelne saade  PIENET EVÄÄT    
                Kell 11            ERR uudised; SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab TUULIKI TAMMO , 11.30 JÄRJEJUTT: CHAIM HERZOGi ja MORDECHAI GICHONi raamatut „PIIBLILAHINGUD, loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 12            ERR uudised, SAATEKAVA, teated ja PIIBEL KAANEST KAANENI:TAGASI ARGIPÄEVA ( Ef 4:1-4) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEVISTE TUND: mikrofonide ees on INGA TINGAS ja TOIVO TÄNAVSUU  ja jutuks INGA väga ilusate lauludega CD plaat    
                Kell 14            PLAYLIST: mikrofoni ees on muusik TIMO LIGE     
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16                     SINEPIIVAKE: VAIMUANDIDEST kõnelevad  HELI ja MART METSALA ning TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS: JAAN LATTIKU raamatust TULGE VEE JUURDE, loeb AARE VILU; 17.15 IISRAELI MINUTID; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke  PEETRUSE 2 kirjast loeb ANDRES SAUMETS, 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised: SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: CHAIM [(K)haim] HERZOGi ja MORDECHAI GICHONi [Mordo(k)hai Kihon] raamatut „PIIBLILAHINGUD, loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            OLEMINE ja OLEMAS OLEMINE: MÕTISKLUSED AJALISE JA IGAVIKULISE ELU TEEMADEL. Autorisaates kõneleb teoloog ja vaimulik EINAR LAIGNA    
                Kell 20            PERERINGIS: KOOS JUMALAGA ja ikka ÜHESKOOS. MARTTI OJARES tuli usule 25 aastat tagasi. Poole Jumalaga käidud ajast on ta pühendanud Soome kristliku telekanali edendamisele. Selles töös on tema kõrval abikaasa MIRJA, kes küll esialgu oli vastu  Martti otsusele, laiendada tööd Eestisse. Täna tunnistavad mõlemad, et see oli Jumala plaan ja nii tegutseb TV7 Eestis kuuendat aastat. Marttit-Mirjat tõlgib saates TV7 tegevjuht PÄIVO PITKO. Vestlust juhatab MARE PIHLK    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: JOOSEP TAMMO nelipühajutlus - AJASTU VAIM ja PÜHA VAIM    
                Kell 22            LINNULENNUL: CD-plaadi „Hääl, mis kutsub“ sünniloost kõnelevad KERLI ja SIRLI HELLAMAA. Vestlust suunab ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 23            Teated, 23.05 Vaimulik mõte, 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti    
                Kell 24            TUNNISTUS ja SÕNA: saatekülaline on ANDRUS VAIKLO. Sarja autor on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 1 öösel            ELUPUU: Rakveres toimuvatest  PIIBLIPÄEVADEST räägivad saates korraldustoimkonna liikmed, Rakvere KARMELI koguduse noored - LISETTE KINGSEPP, LINDA-LIIS TANNI, ANDREAS PREISFREUND ja ARDI VIIRES. Vestlust juhatab koguduse noortejuht MARIA KAMS       
                Teisipäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 piiblivõti     kl 7
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